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NOMINATIVO

Abaco Societa Cooperativa

Akhet S.r.l.

Albanese Veronica

Albanesi Chiara

Albanesi Matelda

Alberghina Silvia

Alberini Emanuele

Alfonsi Clelia

Alpha — Servizi per Beni Culturali

s.n.c.

Angelelli Claudia

Angeloni Alice

Ante Quem

Anzani Alessia

Archeo&Restauri S.r.l.

Societa Cooperativa ArcheoLAB

ArcheoRES Studio Associato

Archeotech

Studio Associato di Archeologia

ARCHEO - Archeologia e Tecnologie

SEDE

Fermo (FM)

Roisan (AO)

Bitonto (BA)

Foligno (PG)

Foligno (PG)

Perugia (PG)

Roma (RM)

Gioia dei Marsi

(AQ)

Terni (TR)

Roma (RM)

Umbertide (PG)

Bologna (BO)

Norcia (PG)

Napoli (NA)

Macerata (MC)

Marsciano (PG)

Perugia (PG)

Monterotondo
(RM)

RECAPITI

info@abacooperativa.it
postmaster @ pec.abacocooperativa.it

amministrazione@akhet.it

akhetsrl@pec.it

albanese.veronical@gmail.com
veronica.albanese@pec.it

albanesichiara@gmail.com
chiaraalbanesi@pec.it

matelda.albanesi@libero.it
matelda.albanesi@postecert.it

815781 @stud.unive.it

emanuele.alberini@gmail.com
emanuele.alberini@pec.it

clelialfonsi@gmail.com
clelialfonsi@pec.it

spartaco.puxeddu@pec.it
serenazampolini@gmail.com

claudia.angelelli@gmail.com

claudia.angelelli@certificazioneposta.it

alice.angeloni@gmail.com
officineemmequadro@pec.it

info@antequem.it
pec.antequem@legalmail.it

anzani.alessia. 76 @gmail.com
anzanialessia@pec.it

archeorestauri@libero.it
archeorestauri@pec.it

info@archeolab.net
archeolab.pec@mailc.it

info@archeores.com
archeores@pec.it

archeotech@gmail.com
archeotech@pec.it

info@archeotecnologie.com
archeotecnologie@pec.it
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Archexplorers S.n.c.

ArsSir.ls.

Associazione Campo della Fiera -

Onlus

Bertoldi Stefano

Binaco Paolo

Boldrini Luca

Bonifazi Carlotta

Bruni Nicola

Calabro Barbara

Carafa Valentina

Castagna Alessandra

Ceazzi Alice

Cecchetti Arjuna

Ciaramelletti Nestore

Chiaraluce Valerio

Cirsone Giacomo

Colaiacomo Federica

Consigli Simona

CoopERA

Amelia (TR)

Roma (RM)

Orvieto (TR)

Siena (SI)

Perugia (PG)

Perugia (PG)

Perugia (PG)

Spoleto (PG)

Siracusa (SR)

Caserta (CE)

Roma (RM)

Labico (RM)

Stroncone (TR)

Perugia (PG)

Todi (PG)

Roma (RM)

Segni (RM)

Sora (FR)

Grosseto (GR)

archexplorers@alice.it
archexplorers@pec.it

info@arsarcheo.com
ars.archeo@pec.it

campodellafiera@gmail.com
campodellafieraonlus@pec.it

stefanobertoldi2002@gmail.com
stefano.bertoldil@mpspec.it

binacopaolo@gmail.com
paolo.binaco@pec.it

lucaboldrini@gmail.com
umbria.archeologica@pec.it

carlottabon81@gmail.com
carlottabonifazi@pec.it

nixbr@tiscali.it

nicola.bruni@postecert.it

ba.calabro@gmail.com
ba.calabro@postecert.it

valentina.carafa@libero.it
valentina.carafa@ecp.postecert.it

alessandracastagna02@gmail.com
alessandracastagna@pec.it

alice.ceazzi@gmail.com
alice.ceazzi@pcert.postecert.it

arjunacecchetti@gmail.com
arjuna.cecchetti@pec.it

nestore.ciaramelletti@pec.it

tularilar@gmail.com
valerio.chiaraluce@pec.it

giacomo.cirsone@gmail.com
giacomo.cirsone@pec.it

colaiacomo.federica@alice.it
federicacolaiacomo@pec.it

simonaconsigli@hotmail.com
s.consigli@pec.it

info@coop-era.it
coopera@arubapec.it
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Cristellotti&Maffeis s.r.l.

Crudo Maurizio

Del Brusco Alessandro

De Rosa Alessandro

Di Palma Francesca

Ducatelli Valeria

Esposito Renata

Fisichella Tiziana

Galazzi Federica

Galiffa Federica

Gasperini Massimiliano

Geomed S.r.l.

Germini Francesca

Giacobbi Alessandro

Giampaoli Glenda

Giorgi Francesco

Ippolito Vincenzo

Lamonaca Federica

Lanteri Luca

Trento (TN)

Roma (RM)

Roma (RM)

Segrate (M)

Civitanova del

Sannio (IS)

Roma (RM)

Napoli (NA)

Giarre Catania

(CT)

Ancona (AN)

Nereto (TE)

Terni (TR)

Scafati (SA)

Perugia (PG)

Fermo (FM)

Foligno (PG)

Perugia (PG)

Castelbuono (PA)

Roma (RM)

Acquapendente
(VT)

|.maffeis@libero.it
cristellottiemaffeis@pec.it

mauriziocrudo@gmail.com
mauriziocrudo@pec.it

adelbrusco@gmail.com
a.delbrusco@pcert.postecert.it

aderosa77@gmail.com
ale.derosa@pec.it

francesca.dipalma87@hotmail.it
francesca.dipalma87@pec.it

valeria.ducatelli@uniroma2.it
valeducatelli@libero.it

renataesp@Ilibero.it
renataesposito@pec.it

fisitizi@yahoo.it
fisitizi@postecert.it

federica.galazzi@gmail.com
info@pec.federicagalazzi.it

federicagaliffa30@gmail.com
federicagaliffa@pec.it

maxgl979@librero.it
massimiliano.gasperini@pec.it

geomedgeoarcheologia@gmail.com
geomedsrl@pecimprese.it

francescagermini602@gmail.com
germinifrancesca@postecert.it

alexgiac2@gmail.com
alessandrogiacobbi@pec.it

glendagiampaoli@gmail.com
glendagiampaoli@pec.it

francesco.giorgil@alice.it
frangio69@pec.it

vincenzo-ippolito@alice.it
vincenzo-ippolito@pec.it

federica.lamonaca@gmail.com
federica.lamonaca@pec.it

lanteriluca@gmail.com
roberto.maggi@legalmail.it
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Lanzi David

Laschi Elisa

Lenzarini Lara

Leonelli Valentina

Leoni Francesca

Lithos s.n.c.

Lorenzetti Elena

Lucchetti Tamara

Mainieri Stefania

Mandi¢ Josipa

Martini Benedetta

Masciarri Roberto

Matrix 96 Societa Cooperativa

Menichetti Chiara

Menichini Marco

Monte Giuseppe

Musella Giulia

Nadir s.a.s.

Narducci Marta

Assisi (PG)
Perugia (PG)

S. Sebastiano al
Vesuvio (NA)
Terni (TR)

Perugia (PG)

Roma (RM)

Terni (TR)

Citta di Castello

(PG)

Cellole (CE)

Perugia (PG)

Sant’ Anatolia di

Narco (PG)

San Giustino (PG)

Roma (RM)

Gubbio (PG)

Foligno (PG)

Bologna (BO)

Napoli (NA)

Roma RM)

Guardea (TR)

david.lanzi85@pec.it
david.lanzi85@pec.it

laschi.elisa@gmail.com
brunocalzature@pec.it

laralenzarini@libero.it
lara.lenzarini@postecert.it

vale.leonelli@gmail.com
valentina.leonelli@pec.it

leonifrancesca85@gmail.com
leonifrancesca85@pec.it

lithos@Ilegpec.it

elena@casalecydonia.com
elenag.lorenzetti@pec.it

tamara.lucchetti@gmail.com
tamara.lucchetti@pec.it

stefaniamainieri@gmail.com
stefaniamainieri@pec.it

josipamandic@yahoo.com

josipamandic@peceasy.it

benedettamartini_mb@Ilibero.it
benedettamartini @pec.it

roberto.masciarri@gmail.com
roberto.masciarri@pec.it

info@matrix96.it
coop.matrix@pec.it

chiara91lm@hotmail.it
augustaedilesrl@pec.it

marco.menichini@libero.it
marco.menichini@pec.it

monte.giuseppe88@virgilio.it
giuseppe.monte@pec.ne

giulia_musella@libero.it
giulia.musella@pec.it

info@nadirsas.it
nadir@pec.it

martanard.mn@gmail.com
marta.narducci@pec.it
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Nati Danilo

Oione Domenico

Olim di Livia Trigona

Paciotti Filippo

Palmisano Emanuela

Parsifal Societa Cooperativa

Pascolini Alessio

Patilli Tamara

Patrizi Giulia

Perciante Felice

Perugini Gabriele

Pettinelli Emanuela

Pizzo Elena

Quiri Elena Filomena Emma

Renzetti Alessio

Ruggiero Donato

Scaia Flora

Scannapieco Ciro

Nocera Umbra
(PG)

Torre del Greco
(NA)

Bevagna (PG)
Gubbio (PG)

S. Marco
Evangelista (CE)
Roma (RM)
Umbertide (PG)
Civita Castellana
(VT)

Cannara (PG)
Lagonegro (PZ)
Viterbo (VT)
Colonna (RM)
Palazzolo Acreide
(SR)

Torino (TO)
Magione (PG)
Foggia (FG)

Narni (TR)

Salerno (SA)

danilonati1l982@gmail.com
danilonati@pec.it

domenico.oione@gmail.com
domenico.oione@pec.it

olimarcheologia2@libero.it
sifa@pec.saced.it

filpaciotti@libero.it
filpaciotti@pec.it

emanuela.palmisano@hotmail.com
emanuelapalmisano@pec.it

parsifal @parsifalarcheo.it
parsifalarcheo@pec.it

alessiopascolini81@agmail.com
umbria.archeologica@libero.it

tamarapatilli@gmail.com
siatservizi@pec.it

giupat88@gmail.com
giupat88@pec.it

feliceperciante@gmail.com
felice.perciante@pec.basilicatanet.it

gabriele perugini@yahoo.it
massimo.peruginil@mpspec.it

emanuela.pettinelli@libero.it
emanuela.pettinelli@pec.it

elena.pizzo89@agmail.com
elenapizzo@pec.it

elesquer@gmail.com
elenaquiri@pec.it

info@alessiorenzetti.com
al.renzetti@pec.it

donato.ruggiero84@gmail.com
donato.ruggiero84@pec.it

florascaia@hotmail.com
siatservizi@pec.it

ciroscannapieco@gmail.com
ciro.scannapieco@pec.basilicatanet.it
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Scorrano Anna

Semper s.a.s. di Chiara Baraldi & C.

Serafini Tommaso

SIAT s.n.c.

Spaccini Valerio

Squillace Davide

Stasi Virginia

Studio di consulenza archeologica

Thesan St. Associato di Archeologia

Tiburzi Nicol

Trovato Barbara

Tucci Sonia

Vacatello Federica

Valletta Mauro

Vita Cesare

Valenza Giorgio

Vitale Lidia

Zegretti Cinzia

Roma (RM)

Padova (PD)

Perugia (PG)

Civita Castellana

(VT)

Perugia (PG)

Perugia (PG)

Lecce (LE)

Ugento (LE)

Livorno (LI)

Montefalco (PG)

Catania (CT)

Terni (TR)

Umbertide (PG)

Napoli (NA)

Perugia (PG)

Monreale (PA)

Rossano (CS)

Viterbo (VT)

anna.scorrano _1980@libero.it
anna.scorrano@pec.it

info@sempersas.it
sempersas@pec.it

serafini.1545182@studenti.uniromal.it
tommasoserafini@pec.it

info@siatservizi.it
siatservizi@pec.it

valerio.spaccini@gmail.com
valerio.spaccini@pec.it

squillace.davide@hotmail.it
squillace.davide@legalmai.it

virginia.stasi1l986@Ilibero.it
virginia.stasi1986@legalmail.it

info@archeostudio.com
archeostudio@pec.it

studiothesan@gmail.com
studiothesan@pec-mail.it

nicol.tiburzi@gmail.com
nicol.tiburzi@pec.it

barbaratrovato@inwind.it
barbaratrovato@pec.it

sonia_tucci@yahoo.it
sonia.tucci@pec.it

federicavacatello@gmail.com
federica.pacatello@pec.libero.it

mauroalletta@alice.it
maurovalletta@pec.it

cesarevita@libero.it
cesarevita@peceasy.it

giorgiovalenza@gmail.com
giorgiovalenza@pec.it

lidiavitale85@gmail.com
lidia.vitale@pec.it

cinzia.zegretti@gmail.com
cinzia.zegretti@pec.it
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